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
Барахолка
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота и здоровье
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Открытие и ликвидация
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

20
-
21
20
34
21
-
-
28-30
21
19
23
19
26-28
19
22-23
23
21
23
32
19
20
20
23
23
24-25
19
20
33-34
30-32
32
21
21

Реклама

ПОДАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
или поздравление в «КВКК У» 

СО СКИДКК КОЙ 50%КК

ТТТТТТеТТТТТТТТТТ ффофоффофофоффофофофоофофоффофофоффофффф   ддддддддд  ссссс рарара о :к::: 22 22222 7771 06, 22222 9-777770ТеТелелелефефофоон длдляля сспрпрарававовоок: к: 22-22 777 00066 2222 69692222-2-7-711-1--0606,6, 2222-2--6969-770..9-7-7070.0.

Не МАЙся!НН

ЖДЕЖЖ МЕЕ ВАС
по 5 мая

 ТОЛЬКО В НОКК МЕР:
от 10 мая*

    * ССССССССССССССССССССССССССССССССССССССССССССС орорророрр р а а 1 100 0 мая рроокики прриеиеемама нана 10 мамаая 
доодддодоодододддддоод 5  5 5 маая (пят ца) до 17:00додо 5 мамаая (п(пяпят 7:0ятнтницаца)а) додо 17:7:000:000
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

71858 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

8517 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, теплая, с телеви-
зором и холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 
8-988-579-27-39.
10418 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
11114 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК (р-н 20-й школы) се-
мье на длительный срок, 3 эт., 51 кв.м, м/п окна, ин-
дивидуальное отопление, кухон. мебель, шкаф-
купе, стир. машинка, холодильник, сплит-система. 
Сделан ремонт. Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-957-13-76.
12441 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. тел. 8-918-521-30-
03, 8-961-318-57-02.

12781 Сдается 3-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
центре города, пр. Победы Революции (напротив 
2-й школы). Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-918-
574-07-89.

12804 В центре города сдается отдельный домик 
для студентов или семьи, без детей. Все удобства. 
Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
13053 Сдается на 1-м этаже 1-к. кв-ра без мебели, в 
р-не швейной фабрики. Ц. 4000 р. + ком. услуги. тел. 
8-961-404-00-14.
13054 Сдам 2-к. кв-ру, пер. Донской, 4/5 эт., все есть 
для проживания. тел. д. 25-44-70, 8-919-872-24-68.
13069 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен - евро, 
окна - евро, сплит-система, мебель: стенка, диван, 
кухня, холодильник, стир. машинка, на длительный 
срок семье без животных. Оплата 10 т.р. + коммун. 
услуги. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.
13281 Сдается 1-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, с бы-
товой техникой, мебелью, есть сплит-система, в от-
личном сост. Собственник. Ц. 10000 р. + ком. услуги. 
На длительный срок. тел. 8-928-145-88-30.
13077 Сдам 3-к. кв-ру, пр. Карла Маркса, с удоб-
ствами, ком. раздельные. Оплата коммун. + бонус. 
тел. 8-928-754-31-29.
13325 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
13352 Сдам 1-к. кв-ру, с/у. В кв-ре все необходимое, 
свежий косметич. ремонт. Р-н ш. Октябрьская. тел. 
8-906-452-80-81.

12040 Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н детской 
стоматологии, с мебелью, быт. техникой, паркет, 
душевая кабина, все удобства. На длительный 
срок. Ц. 15 т.р. + ком. платежи. Собственник. тел. 
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
Помощь в трудоустройстве, постоянно в г. Шах-
ты и вахтой по РФ с з/п от 50-120 т.р. в мес. Обр. 
пер. Красный Шахтер, 68 (бывшее здание ти-
пографии), 2 эт., оф. 207. тел. 8-988-569-39-48, 
8-961-322-16-14, пн. - птн. с 10 до 17 час.

13711 Для работы вахтой 45/15 Н. Уренгой, сто-
рительство нефтеперераб-го з-да, требуются: 
монтажники м/к, ТТ (90 т.р.), сварщики (120 т.р.), 
арматуробетонщики (80 т.р.), эл. монтажники 
(60 т.р.), отделочники (80 т.р.). Проживание, пи-
тание, спецодежда, проезд - за счет компании. 
ТК РФ. Обр. пер. Красный Шахтер, 68 (бывшее 
зд-е типографии), 2 эт., оф. 207. тел. 8-988-569-
39-48, 8-961-322-16-14, пн.-пт. с 10 до 17 час.
13712 Требуются г. Шахты: ведущий спец. по сбыту, 
механик ТУ, дир-р подразделения, мастер уч-ка, ма-
стер склада, нач-к уч-ка, прораб, зам. гл. бух.; бух-
галтера на уч-ки: касса, з/плата; оператор ПК, по-
мощник рук-ля, менджеры - по сбыту, снабжению, 
работе с клиентами, продажам и т.п.; логист, эконо-
мист, спец. по кадрам, администратор офиса, кла-
довщик, продавец, кассир; водители «В, С», «Е», маш-
ты спецтехники, электрики, сварщики, охранники, 
комплектовщики, упаковщики, рабочие и многое 
другое. Обр. пер. Красный Шахтер, 68 (бывшее зда-
ние типографии), 2 эт., оф. 207. тел. 8-988-569-39-48, 
8-961-322-16-14, пн. - птн. с 10 до 17 час.

13181 

Ты самый лучший муж 
и папа на свете!

Гордятся тобою и внуки, и дети.
И в твой день рожденья

Сказать мы хотим:
Тебя очень любим,

Тобой дорожим.
Твоя жена Анна, 

Сережа, Оля, 
Сереженька, 

Настенька, Игорек, 
Даша, Машенька.

ÑÂÅ×ÍÈÊÎÂÀ
ÂËÀÄÈÌÈÐÀ

ÀËÅÊÑÅÅÂÈ×À

Äîðîãîãî, ëþáèìîãî ìóæà, 
ïàïî÷êó è äåäóøêó

ïîçäðàâëÿåì ñ þáèëååì - 
60-ëåòèåì!

С Днем рождения, 
дорогой ветеран!огой ветеран!одородоороогой веете еере ан!анн!

Редакция газеты и шахтинцы  
поздравляют вас с  Днем рождения!!!

Дорогие наши, желаем Вам крепкого здоровья, 
долгих лет жизни, внимания и понимания 

ваших близких.

1 мая
Бывшую несовершеннолетнюю 

узницу концлагерей
Александру Алексеевну 

Грибанову
Бывшего несовершеннолетнего 

узника концлагерей
Георгия Федоровича Ищенко

Бывшую несовершеннолетнюю 
узницу концлагерей

Анну Петровну Левашову
Участницу ВОВ

Дору Петровну Дубровную
Участника ВОВ

Ивана Никифоровича 
Гречишкина

Ветерана ВОВ — труженицу тыла
Анну Яковлевну Никонову

2 мая
Бывшую несовершеннолетнюю узни-

цу концлагерей
Екатерину Даниловну Червону

Участницу ВОВ
Лидию Яковлевну Мухотазову

3 мая
Ветерана ВОВ — 
труженицу тыла

Лидию Андреевну Наумову
Ветерана ВОВ — 
труженицу тыла

Марию Михайловну Жук

4 мая
Бывшего несовершеннолетнего 

узника концлагерей
Бориса Николаевича Кикгебен

5 мая
Бывшую несовершеннолетнюю 

узницу концлагерей
Анастасию Яковлевну 

Постемскую
Участника ВОВ

Константина Павловича 
Апацкого

6 мая
Участника ВОВ

Михаила Никитича Кобза
Участника ВОВ

Владислава Ивановича Котина
Ветерана ВОВ — труженицу тыла

Тамару Федоровну Кучерову
Ветерана ВОВ — труженицу тыла

Марфу Яковлевну 
Твердохлебову

8 мая
Бывшую несовершеннолетнюю 

узницу концлагерей
Александру Михайловну Грибову

Ветерана ВОВ
Александра Григорьевича 

Тарарина



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
11560 Собственник продает 2 комнаты (17 кв.м и 
15 кв.м) в коммунальном общежитии, р-н 39-го ли-
цея в п. ХБК. ул. Ворошилова. 40. Все рядом: школа, 
сад, остановка, магазин, река за окном. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-918-415-30-03.
8512 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-этажный, но-
вый, по ул. Мечникова, 43, готов к жилью под чисто-
вую отделку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канали-
зация, брусчатка, асфальт. Торг, обмен. Ц. 3 млн. руб. 
Застройщик. тел. 8-918-563-10-17.
13450 Продается дешево комната, приватизиро-
ванная, в п. ХБК, центр. пл. 12,5 кв.м. Срочно! Все 
для проживания есть вплоть до посуды. тел. 8-989-
710-80-11.

14160 Куплю 1-к. или 2-к. кв-ру ниже рыноч-
ной цены, можно без ремонта, с долгами, с про-
блемными документами, за наличный расчет. Не 
агентство. тел. 8-989-70-33-222.

13615 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ С НИЗКОЙ КО-
МИССИЕЙ ПО Г. ШАХТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИ-
ЛЬЯ. Оформление займа за 1 день. Полное сопрово-
ждение сделки. тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевченко, 
74, оф. 1. Юридическая фирма «Правозащита».
12138 Продается комната в п. ХБК, пл. 18 кв.м. Быв-
шее общежитие. тел. 8-906-452-14-45, Елена.
13196 Срочно! Продается 2-уровневая кв-ра (та-
унхаус) в п. Каменоломни, общ. пл. 53 кв.м, жилая 
комната, кухня 20 кв.м, отопление АГВ, в отличном 
сост., теплый пол, новая сантехника, встроен. кух-
ня, пластик. окна, гардеробная. Небольшой двор, 
навес для авто. Документы готовы к продаже. АН 
«Новосел»,тел. 8-909-417-53-81.

13663 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. уч-ки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
пер. Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 
8(8636) 26-35-07.

13648 Срочно! Гостинка в п. ХБК, 3/5 эт., пл. 13 кв.м, 
все удобства, м/п окно, сост. жилое. Ц.450 т.р. Мат. 
капитал рассматриваем. тел. 8-906-430-38-31.
13651 Срочно! Гостинка в п. Артем, 3/5 эт., пл. 13 
кв.м, м/п окно, новая вх. дверь, туалет, место под 
душ. Материнский капитал рассматривается. Ц. 310 
т.р. тел. 8-906-430-38-31.
13690 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, г. Красный Су-
лин, пл. 25 кв.м, балкон, ц/отопление, газовая печь, 
с/у разд. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
13690 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 3/3 эт. панельн. 
дома, г. Красный Сулин, пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, 
АГВ, с/у разд.. балкон. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-
48. АН.
13690 Срочная продажа! Коттедж, г. Гуково, 1 комн., 
пл. 35 кв.м, в/п 3 м, печное отопление, газ по меже, 
свой двор. Школа, садик, рянок рядом. Ц. 200 т.р. 
Рассмотрим материнский капитал. т. 8-906-183-42-
48, АН.
13676 Продается комната 13 кв.м, приватизирован-
ная, бывшее общежитие, 5 эт., р-н автовокзала, с/у 
общий. Ц. 320 т.р. тел. 8-903-438-61-72, звонить в ра-
бочее время с 16 час.
12064 Продается кв-ра в малосемейке, г. Красный 
Сулин, ГРЭС, 8/9 эт., 21 кв.м, в/у, сост. жилое. Ц. 300 
т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.

1-КОМНАТНЫЕ
11608 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланиров-
ка (узаконена), 2/2 эт. дома, пл. 30,5 кв.м, АОГВ, ин-
тернет, стационарный телефон, гараж, балкон за-
стеклен. тел. 8-988-580-57-72.
11046 1-к. кв-ра в п. Аюта, общ. пл. 31 кв.м, отопле-
ние центральное, с/у совм., есть газовая колонка, 
рядом находится больница, детсад, школа, рынок. 
Во дворе детская площадка. Собственник. Ц. 750 
т.р., торг. тел. 8-928-180-44-60, Дмитрий.
12951 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, в кирпич. доме, 
4/4, пл. 31 кв.м, сост. жилое, по ул. Дзержинского, 1 
А. Ц. 1200000 р. тел. 8-928-612-17-88.
12758 Собственник. 1-к. кв-ра гостиничного типа, 
ул. Текстильная, д. 4, 5/5 эт., в отличном сост., пла-
стик. окно, сплит-система, водогрейка, сантехни-
ка новая, общ. пл. 18,1 кв.м, не угловая. Ц. 800 т.р. т. 
8-961-406-47-99.
12751 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 32,8 кв.м, 1/3 
эт., новострой 2014 г., балкон, натяжные потолки, 
м/к двери, навесной котел, не эксплуатировалась. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-961-408-11-81, 8-951-52-100-
88, Андрей.

12729 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 20 
кв.м, бывшее общежитие, капремонт: натяжные 
потолки, раздельный с/у, ванная, кабельное ТВ, 
новая водогрейка, м/п окно, металл. двери, новая 
проводка. Рядом рынок, остановка. Ц. 680 т.р., торг 
возможен. Без посредников. тел. 8-903-406-34-18.

13039 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), р-н Соцго-
родка, пл. 20 кв.м, санузел совмещен с душем, ин-
дивидуально проведен газ, имеется колонка, плита. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-908-194-21-14.
13030 1-к. кв-ра в центре, р-н центрального рынка, 
2-й эт. тел. 8-905-487-60-59.
12793 Собственник! 1-к. кв-ра, пл. 32,4 кв.м, р-н 10-
го магазина, по ул. Хабарова, д. 8, сост. хорошее, не 
угловая, кухня 8 кв.м, с/у разд., газ, горячая вода, 
м/п окна, новая входная дверь, балкон. тел. 8-928-
175-25-10.
13090 1-к. кв-ра, 3/5, в п. ХБК. Ц. 1300 т.р., торг. Ре-
монт, или обмен на 2-к. кв-ру в п. ХБК. тел. 8-928-
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
т.р. Торг. тел. 8-988-571-01-64. Собственник.

Объявления, реклама28 К Вашим услугам
№ 18, 03/05/2017

264. Ðåêëàìà

до 1 июля 2017 года



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

12120 Домовладение в п. Каменоломни, по ул. 40 
лет Октября (в р-не школы №82), пл. дома 60 кв.м, 
земельный уч-к 6 сот. Цена 3000 т.р. тел. 8-988-540-
12-45.
13322 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом. Общ. 
пл.100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник.  Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.
13307 Новый дом в р-не 1-го Пересечения, 4 ком-
наты, кухня, ванна, общ. пл. 75 кв.м, из шлакобло-
ка, обшитый сайдингом, в кухне и в ванной полы 
теплые, двор асфальтированный, навес металли-
ческий, все коммуникации, канализация централь-
ная, документы готовы, в собственности. Цена 2300 
т.р. Обр. по тел. 8-905-453-37-54, Люба, звонить в 
любое время.

13317 Дом, 8х12 м, в/у, кирп., 6 сот., земля в соб-
ственности, с мансардой в строит. сост., летняя 
кухня с ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5 м, молодые 
фруктовые деревья. Рядом школа №23, поликли-
ника №4, остановка маршрутки №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Цена 2250 т.р., торг уместен. тел. 8-928-163-
30-55.

14106 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

12006 Дом 80 кв.м, в/у, в хор. сост., в п. Поповка, ря-
дом с автовокзалом. Высокий фундамент, большие 
м/п окна, сухой подвал, летн. кухня, хозпострой-
ки, уч-к 6 сот. Вода всегда. Собственник. Ц. 3700 т.р., 
торг. тел. 8-918-541-83-40.
12007 Дом из облицовочного кирпича, 90 кв.м, в 
р-не автовокзала, в/у, в хор. сост., очень теплый, м/п 
окна, гараж, хозпостройки, уч-к ровный 10 сот. Во-
да всегда. Рядом - «Пятерочка», аптека, остановка. 
Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
12013 Продается флигель без ремонта во дво-
ре 3-эт. жилого дома, в центре города. Обр. по тел. 
8-928-114-87-16.
13381 Дом, 45 кв.м, хозпостройки, летн. кухня, зем. 
уч-к 10 сот. Рассмотрим мат. кап. Требуется косме-
тич. ремонт. Все рядом: школа, садик, магазины, 
остановка. Ц. 420 т.р. тел. 8-904-342-24-53.
9705 Кирпичный дом пл. 50 кв.м. Во дворе жилой 
флигель, газ, вода. Земля в собственности. Р-н 3-й 
поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
13402 Жилой дом в центре города, ул. Ленина. В/у, 
пл. 57 кв.м, под домом большой подвал. Можно под 
коммерческую недвижимость. Фасад дома на про-
езжую часть. Цена 3500 т.р. тел. 8-928-622-54-88.
13127 Дом 80 кв.м, центр. канализ., АОГВ, 5 комн., 
кирп. летн. кухня, кирп. гарж, 5,5 сот. земли. Нов. по-
селок (п. Артем). Ц. 1250 т.р. тел. 8-919-897-08-63, 
8-961-400-97-75.
12113 Новый дом с подвальным помещением. Зал 
53 кв.м, 2 спальни по 16 кв.м. Ванна, туалет раздель-
но. Кухня, душевая. Есть газ, свет, вода. Забор и все 
строения из облицовочного кирпича. Плодонося-
щий сад. 6 сот. земли. тел. 8-928-956-89-90.
12978 Домовладение в п. Артем, Ново-Городской. 
Два дома, соед. теплым коридором, АГВ, центр. ка-
нализ., два санузла, wi-fi, 100 кв.м. Во дворе кир-
пичн. гараж, сарай, баня, душ, виноградник. В шаго-
вой доступности остановка, рынок, школы, дет. сад, 
поликлиника, гипермаркеты. Ц. 3,5 млн. р., торг, тел. 
8-908-517-16-80.
12469 Дом, гараж, флигель - кирпичные. Газ в доме, 
флигеле, вода во флигеле, душ, туалет на улице, пл. 
дома 50 кв.м, уч-к 6 сот. В п. Новоазовка, ул. Онеж-
ская, 4. Рядом школа, магазины, автобусная оста-
новка. Собственник. тел. 8-928-149-47-58.
11100 Дом кирпичный, 2-этажный, центр, общ. пл. 
150 кв.м, евроремонт, 2010 г.п., рольставни на окнах, 
баня, бассейн, гараж под внедорожник, рольворота 
автоматические. тел. 8-928-106-33-44.

10907 Дом в п. Каменоломни, пер. Советский. тел. 
8-961-309-64-24.

9461 В х. Пухляковка домовладение общ. пл. 69 
кв.м, жил. пл. 36,6 кв.м. Земельный уч-к 732 кв.м. 
Четыре комнаты, в/у. Напротив ц. пляж. Есть кир-
пичный сарай с подвалом. Или меняю на кв-ру 
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
ездные пути. Ц. 230 т.р. тел. 8-951-523-21-28. АН.
13196 Дом в ст. Мелиховская (рядом с р. Дон, отно-
сится к курортной зоне), саман/дерево, пл. 50 кв.м,2 
жил. комн., сост. жилое, м/п окна, душ/туалет во 
дворе, есть скважина, погреб. Уч-к 7 сот., ровный. 
Земля в собственности. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
13206 Жилой дом 43 кв.м, зем. уч-к 8 сот. в п. Артем. 
Дом сухой , теплый, евроокна, металлопрофильный 
забор, в доме вода, с/у, во дворе колонка, хозпо-
стройки, фрукт. деревья. По меже проходит газ. тру-
ба. Ц. 850 т.р. Торг уместен. тел. 8-918-539-66-31.
13201 2-к. кв-ра в доме на 2 хозяина с общим дво-
ром, в/у, 26 кв.м, ул. Советская, 192, кв. 7. тел. 8-919-
873-14-59, Татьяна, 8-918-511-80-55, Елена.
13200 Продается 1/2 дома по пер. Комиссаровский, 
19, пл. 33,7 кв.м. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-919-873-14-
59, Татьяна, 8-918-511-80-55, Елена.
13205 Дом шлаконаливной 60 кв.м, в/п 2,6 м, в/у, 
печное отопление, газ по меже. 6 сот. Требуется ре-
монт. П. Артем. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
13205 Дом кирпичный, 70 кв.м, в/у, МПО, АГВ, ролл-
ставни. Жилое сост. Во дворе жилой флигель с га-
зом, водой, 2 комн., 6 сот. Ул. Шоссейная. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79. АН.
13205 Дом камен., обшит сайдингом. АГВ, в/у, МПО, 
3 жилые комн., кухня, коридор. Во дворе кирпичная 
кухня с газом и водой, МПО, под кухней гараж. 5 сот. 
«Бугроватка». Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.

13207 Дом в п. Южная, 64 кв.м, вода, газ, отопление, 
сост. жилое, 6 сот. в собственности. Ц. 1700 т.р., торг. 
тел. 8-918-516-77-13.
14174 Продается дом. Цена 530 т.р. тел. 8-928-964-
79-32.
14174 Дом в р-не пролетарского круга. Пл. 65 кв.м, 
в/у, в/п 2,70 м, 4 комн., на уч-ке есть летн. кухня. Уч-к 
4 сот. Ц. 2150 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
14174 Кирпичный дом в р-не С.-Азовки. Пл. 50 кв.м, 
в/у, АГВ и флигель пл. 30 кв.м, газифицированный. 
Уч-к 12 сот. в собственности, подходит под ипотеку. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
14174 Кирпичный дом в р-не Гидропривод, пл. 
100 кв.м, кухня 18 кв.м, 4 комн., в/у. Ц. 2150 т.р. тел. 
8-928-775-90-28.
14174 Дом в центре, пл. 120 кв.м, в отл. сост. Ц. 4500 
т.р. тел. 8-928-106-70-97.
14174 Новый кирпичный дом в центре. пл. 100 кв.м, 
под чистовую отделку. Уч-к 5 сот. в собственности. 
Ц. 3950 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
14174 Дом рядом с п. ХБК, общ. пл. 190 кв.м, на 1 
эт. 3 комн., в мансарде 2 комн., в/у, гараж, баня, хоз-
постройки, уч-к 10 сот. в собственности. Ц. 2600 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
14176 Дом в г. Новочеркасск, 2-й эт., общ. пл. 120 
кв.м, жилая 60 кв.м, есть 4 сот. земли, место под га-
раж, интересующие вопросы по тел. 8-908-190-27-
40. Собственник. 
13673 Дом, Соцгород, в доме есть газ, вода. 9 сот. 
земли. Ул. Рылеева, 124. Ц. договорная. тел. 8-928-
776-85-01.
13677 В х. В.-Потапов, Константиновский р-н, дом, 
гараж, кухня, 22 сот. земли. За забором р. Сев. До-
нец. Возможна продажа пол. усадьбы. тел. 8-928-
103-07-35.
13680 Полутораэтажный дом 190 кв.м, п. Артем, 1-й 
эт. жилой, 4 комн., с/у совмещ., душ. кабинка, ман-
сарда - стройвариант. 6 сот. земли в собственности, 
через 3-4 мес. - природный газ. Ц. 1 млн. р, торг. тел. 
8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61, АН «Арбат».
13680 Дом 40 кв.м, центр, отопление форснука, 5 
сот. земли в собственности, забор м/профиль, за-
езд, хор. сад. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 8-909-
401-98-61, АН «Арбат».
13690 Срочная продажа! Дом под мат. кап., пл. 50 
кв.м, 4 комн., в/п 2,60 м, вода в доме, ванна, с/у в до-
ме, м/п окна, летн. кухня, гараж. Земли 6 сот. (в соб-
ственности). Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
13683 Дом пл. 32 кв.м, 2016 г.п., никто не жил, зем-
ли 4 сот., забор м/профиль по кругу, вода в доме, 
свет, газ на меже. Р-н 3 поликлиника, ул. Кадровая, 
Пролетарка. Цена 900 т.р. тел. 8-928-162-19-50. Соб-
ственник.
13682 Дом 68 кв.м, кирпич-саман, п/о, роллставни, 
сост. отл., 7 сот. земли, р-н ХБК, пер. Минский, мож-
но с мебелью. Собственник. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-928-761-24-55.
13240 Дом в п. Таловый, 50 кв.м, 8 сот. земли, ото-
пление форсунка, вода в доме, м/п окна, в/п 2,5 м, 
в доме 2 спальни, зал, кухня, фасад 15 м. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
13240 Дом в п. Горный, каменный, пл. 40 кв.м, 10 
сот. земли, в доме 2 спальни, зал, кухня, также есть 
холодный коридор, вода в доме, водопровод цен-
трализ. Цена 450 т.р. тел. 8-961-285-40-48, 8-988-
575-01-91.
13240 Коттедж в п. Петровка, пл. 50 кв.м, на уч-ке 2 
сот., вода в доме, отопление газ, в доме 3 комн., кух-
ня, прихожая, окна м/п, подъездные пути асфальт, 
рядом школа, магазин, остановка. Ц. 850 т.р. тел. 
8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
13240 Дом в п. Мирный, кирпич, 60 кв.м, 5,5 сот. 
земли, АГВ, ванна, потолки высокие, м/п окна. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-960-448-82-44.
13240 В п. Наклонная, хороший дом 47 кв.м, 15 сот. 
в собств., в/у, газ, в/п 2,4 м, гараж, летн. кухня. Ц. 700 
т.р. тел. 8-960-448-82-44.
13240 Кирпичный флигель в п. Н-Азовка, пл. 33 
кв.м, 7 сот. земли, АГВ, вода, летн. кухня. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-960-448-82-44.
13240 Дом в п. Сидоровка, стены - камень, пл. 45 
кв.м, 10 сот., печное отопление, колонка, газ рядом. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-960-448-82-44.
13240 Дом в п. Власовка, 38 кв.м, каменный, 6 сот., 
газ по меже. Ц. 450 т.р. тел. 8-960-448-82-44.
13240 Кирпичный дом в п. Власовка, 40 кв.м, 10 сот. 
земли , ванна, с/у в доме, электрокотел, в/п 2,4 м, 
сост. хор. гараж, летн кухня. Ц. 700 т.р. тел. 8-960-
448-82-44.
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ÊÐÎÂÅËÜÍÛÉ 
ÒÎÐÃÎÂÛÉ  ÄÎÌ 

635. Ðåêëàìà

Сотовый поликарбонат
Тепличный 2,10м х 12,0м-3300р
Новинка! Градоустойчивый поликарбонат
- Металлопрокат, 
- утеплители, 
- шифер, 
- сетки строительные сварные, 

г.Шахты, пер. Енисейский,1-е      8-904-440-36-06

Профлист
Цветной    Оцинкованный

1,5м- 380р  1,5м - 350р

1,7м- 430р 1,7м - 395р

2,0м- 510р 2,0м - 460р

- пенаплекс, 
- краски, 
- пены,   
- инструменты

- рабица, 
- цемент, 
- сухие смеси, 
- ОСБ, ДСП, 
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13240 В п. Горный флигель с печным отоплением, 
земли много. Ц. 200 т.р. тел. 8-960-448-82-44.
13230 Дом с флигелем 80 кв.м, в/у, молодой сад, 
двор пластушка, заезд для легковой машины, га-
раж. Р-н швейной фабрики. Ц. 2500 т.р. тел.8-951-
820-31-34.
13692 Кирпичный дом в п. Нежданная. Гараж, хоз-
постройки, м/п окна, 8 сот. земли в собств. Рядом 
магазин, школа, остановка. Подъезд - асфальт. тел. 
8-928-901-90-50, Алексей.
12064 Дом в п. Аюта, ул. Тельмана, кирп., 2 комн., 
требует ремонта. Надо вступить в наследство. Ц. 
500 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. АН 
«Роза ветров».
12064 Срочно, дом под мат. кап., Милютинский, Мо-
розовскаий р-н. Ц. от 160 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98. АН «Роза ветров».
12064 Дом в г. Новошахтинск, п. Юбилейный, 50 
кв.м, 3 комн., отопл. печное, газ по меже, Сделан ре-
монт. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-
98. АН «Роза ветров».
12064 Дом в р-не ШахтНИУИ, ул. Рабоче-
Крестьянская, 37 кв.м, 3 комн., отопл. АГВ, сост. жи-
лое, земля 7 сот. в собств. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-190-
28-99, 8-906-439-99-98. 
12064 Ветхий дом в Октябрьско-сельском р-не, х. 
Алексеевский, каменный, 42 кв.м, земли 20 сот. в 
собственности, огород к речке. Ц. 125 т.р., налич-
ный расчет. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. 
12064 Срочно, дом, 1-е Пересечение, 40 кв.м, 3 
комн., треб. ремонт. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98. АН «Роза ветров».
12064 Срочно, котедж, кв-ра в середине на 4 хоз., 
п. Интернациональный, 2 комн., пристройка, новое 
эл. отопление, водопровод, слив. яма. Ц. 550 т.р., 
торг. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. АН «Ро-
за ветров».
12064 Срочно, дом в п. Артем, Рабочий поселок, 
30 кв.м, 2 комн., АГВ, жилой. Земли 15 сот. в собств. 
Ц. 500 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. АН 
«Роза ветров».
12064 Дом в р-не МРЭО ГАИ, п. Мирный, обл. кирпи-
чом, 60 кв.м, 4 комн., АГВ, ванна, слив. яма, м/п окна, 
забор м/профиль, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. или об-
мен на 1-к. кв-ру в п. Нежданная, Южная. тел. 8-928-
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
вода, свет, газ, канализация по меже. Р-н ул. Мечни-
кова, за детской поликлиникой. Рядом школа, мага-
зины, рынок. тел. 8-928-750-46-46. Собственник.
13445 Продается участок 16,6 сот. в ст. Н. Кундрю-
ченская, центр станицы. Рядом школа, больница, 
красивый собор, река Кундрючья. Недалеко р. Се-
верский Донец. Цена 300 т.р., торг. тел. 8-904-505-
94-62.
13654 Продается земельный уч-к 6 сот. в п. Артем, в 
р-не мкр. Олимпийский. Коммуникации все рядом. 
Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
13190 Продается уч-к 15 сот. с домиком, ст. Усть-
Быстрянская, лес и река рядом. Цена договорная. 
тел. 8-928-769-18-12.
13194 Продается уч-к 8 сот., ст. Раздорская, газ, 
свет, вода, деревья, река Дон близко. тел. 8-961-284-
55-34, 8-961-400-58-54.
13205 Продается участок 10 сот. по фасаду 20 м, на 
нем жилой флигель с газом, в/у, 2 жилые комнаты, 
Соцгород. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
13210 Продаю земельный уч-к 6 сот. (30х20) в п. 
Южная, р-н Стасова-Арбатская, собственник. Ц. 180 
т.р. тел. 8-928-954-19-20.
13222 Срочно! Продается земельный уч-к с ветхим 
жильем, в р-не «Города Будущего», 4 сот., свет, во-
да, газ по меже. Ц. 380 т.р., торг. тел. 8-928-128-85-84, 
8-918-572-53-95.
13680 Продаю земельный уч-к 10 сот. в собствен-
ности. ст. Раздоры, 50 м до р. Дон, свет, вода, за-
бор м/профиль, охраняемая территория, наружнее 
освещение, есть слив. яма. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-909-401-98-61.
13687 Продаю уч-к 5 сот. по ул. Калинина, п. Артем, 
асфальт, освещение, газ, вода, фасад 11 м. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-928-905-66-30.
12048 В п. Южная продается земельный уч-к 6,2 
сот., есть канализация, вода, 20 блоков, по ул. Мен-
жинского. Ц. 450 т.р. тел. 8-918-504-20-28.
12049 Продается усадьба 5 сот., в р-не 1-го Пересе-
чения, с ветхим строением. Имеется вода, свет, по 
усадьбе проходит газ. тел. 8-928-10-13-142.
897 Продается участок в р-не собора, 8 соток в соб-
ственности, ширина 20 м, есть котлован под строи-
тельство дома. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
897 В п. Каменоломни (р-н больницы) продается зе-
мельный участок 6 соток, земля в собств. Ц. 270 т.р.  
тел. 8-928-100-54-04.
897 В районе ШахтНИУИ продается участок 4 сотки, 
фасад 16 метров, на участке ветхое строение. Ц. 950 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
14191 Продаю земельный участок под строитель-
ство, ст. Мелиховская, угловой, чистый, 12 сот., ком-
муникации все на уч-ке (вода, газ, свет), имеются 
стройматериалы (блоки фунд., плиты перекрытия и 
т.д.). Аптека, магазин, остановка, садик, школа - все 
рядом. Молодой сад. Цена 350 т.р., торг. тел. 8-918-
537-63-75.
898 Продается земельный уч-к 6 сот., продаю в 
р.п. Каменоломни, по ул. Островского. Уч-к имеет 
ограждение, по территории проходит газ и водо-
провод, находится в собственности, пройдено ме-
жевание. тел. 8-988-510-50-58.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

8788 Цех металлоконструкций выполнит работы 
по изготовлению дверей, ограждений, ангаров, 
навесов, въездных и гаражных ворот, решеток. 
тел. 8-928-142-61-41.

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изде-
лия с коваными элементами, ворота, калитки, ман-
галы, беседки, детские площадки. Замер, расчет 
бесплатно. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, 
Валерий.
11165 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
шенству и фантазии. Большой опыт, низкие цены. 
Качеством и сроками останетесь довольны. Кон-
сультации, дизайн и подбор материалов бесплатно. 
тел. 8-952-608-20-89.
11276 Сварочные работы любой сложности. Изго-
товление и монтаж металлоконструкций. Ангары, 
навесы, киоски, гаражи, бытовки, заборы, каркас-
ные дома и мансардные надстройки, лифты, подъ-
емники, промышленные конструкции и т.д. и т.п. Ти-
повые и нетиповые проекты, составление сметы. 
Монтаж сендвич-панелей. т. 8-928-129-84-80, 8-918-
503-41-28.

11697 Навесы, беседки, оградки, ангары, свароч-
ные работы. Большой опыт работы, собственная 
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